Protocollo N.0012915/2023 del 20/11/2023

Drapia - Parghelia - Zambrone
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO i ‘
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don F. Mottola” di TROPEA
Via Coniugi Crigna — Cap. 89861 - Tel. 0963665418
https://istitutocomprensivotropea.edu.it

wic82200d@istruzione. it - wic82200d@pec.istruzione.it I.C. DON MOJ&)E%
C.M.: VVIC82200D - C.F.: 96012410799 § ;fiﬁggitggggﬁ;;,ﬂf

Tropea, 20 Novembre 2023
Ai docenti della scuola Primaria Tropea

plesso centrale

Al genitori della scuola Primaria
Tropea plesso centraleal
Comune di Tropea

Al collaboratori scolastici

Alla Dsga

All’ Albo online

Oggetto: determina di sospensione cautelativa delle attivita didattiche per sanificazione Plesso
centrale Scuola Primaria Tropea

g

II DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la segnalaiione dei responsabili di plesso Prot. 12864;

Visto il parere dell’ ASPP d’Istituto Prot. N° 12913, attestante tale criticita e I’adozione dimisure
cautelative; ‘ '

DETERMINA

La sospensione delle attivita didattiche per il plesso in epigrafe a decorrere dalle ore 14,00 dioggi,
20/11/2023, e in ogni caso prima della consumazione della seconda merenda.

I'responsabili di plesso in collaborazione dell’ufficio didattica si accerteranno che le famiglievengano
avvisate prontamente.

I collaboratori scolastici e i docenti vigileranno finché tutti gli alunni non saranno prelevatidai
propri genitori, tutori o delegati.

Gli alunni non sono da considerarsi assenti, stante la causa di forza maggiore.

I1 Dsga coordinera il personale posto alle sue dirette dipendenze per garantire in data odierna
Pigienizzazione efficace e la sanificazione di tutti i locali.

Le lezioni riprenderanno normalmente domani, 21/11/2023.

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web del] Istituto, ai sensi della Legge n.
24171990 e del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli

interessati.

11 responsébile dellistruttoria
A.A. Giovanni Burzi

Responsabile del Procedimento
Dsga, Rag. Annunziata Vargiu

/
Il Dirigente Scol icé
Prof Francesco Fiuma



Protocollo N.0012915/2023 del 20/11/2023


